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BLOCOS DE TRAVAMENTO
MATCHLOCKS

1.7131 - Cementado  ~50HRc

FÊMEAS

m D1 D L1 CÓDIGO

M5 7 12 15 A05. MLB 12 15

M6 13 20 21 A05. MLB 20 21

M6 16 25 21 A05. MLB 25 21

M8 20 32 30 A05. MLB 32 30

M8 30 42 30 A05. MLB 42 30

MACHOS

m D1 D L2 CÓDIGO

M5 7 12 15 A05. MLP 12 15

M6 13 20 21 A05. MLP 20 21

M6 16 25 21 A05. MLP 25 21

M8 20 32 30 A05. MLP 32 30

M8 30 42 30 A05. MLP 42 30

ANILHAS

T D2 D3 D CÓDIGO

5 6.5 25 20 A05. MLR 20

5 6.5 30 25 A05. MLR 25

6 8.5 37 32 A05. MLR 32

6 8.5 47 42 A05. MLR 42

 MATCHLOCKS
    MLB - MLP

Anilhas de 
espessura MLS

Fixação

Anilhas MLR

APLICAÇÕES:

D

d1

T

~50 HRc

OBS:Para pedido defina CÓDIGO. Equivalente a DMS.
(*) O comprimento da rosca m  é maior ou igual a 1,5 vezes o diâmetro do parafuso.
A anilha MLS é utilizada para dar espessura aos blocos de travamento.

Medidas em milímetros

            D             d1             T             CÓDIGO

12
20
25

30

32
42

4.5
8.5
10.5

12.5

12.5
10.5

10
10
10
15
10
20
10
10
20

A05. MLS 12 10
A05. MLS 20 10
A05. MLS 25 10
A05. MLS 25 15
A05. MLS 30 10
A05. MLS 30 20
A05. MLS 32 10
A05. MLS 42 10
A05. MLS 42 20


